平成 20 年 5 月 20 日

各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 神 田 錦 町 三 丁 目 5 番 地 1
日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員 榮 坂  均

(コード番号:8967)
資産運用会社
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 榮 坂  均

問い合わせ先 財務企画部長 上 野  貴 司

TEL.03-5259-6050

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

本投資法人は、本日開催の投資法人役員会において、下記の通り本店を移転することを決定しました

のでお知らせします。なお、資産運用会社である三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社につ

いても、同日付で本店を移転します。

記

1. 変更の内容

(1) 本投資法人の本店所在地

新住所 東京都千代田区一ツ橋二丁目 4 番 3 号 光文恒産ビル 8 階

(2) 資産運用会社の本店所在地

新住所 東京都千代田区一ツ橋二丁目 4 番 3 号 光文恒産ビル 8 階

2. 日程

平成 20 年 6 月 23 日（予定）

本投資法人及び資産運用会社は、移転後速やかに本店の移転登記申請を行います。

以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/